

**Post & Vestergaard A/S, Tømrer-og specialsnedkeri**  
Navervej 14B, 7451 Sunds

CVR-nr. 26 13 74 62

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023

---

John Vestergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Post & Vestergaard A/S, Tømrer-og specialsnedkeri Navervej 14B 7451 Sunds
	Telefon: 97141377
	CVR-nr.: 26 13 74 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Morten Post John Vestergaard Svend Tørngren Sørensen Post
<b>Direktion</b>	Morten Post
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	POST & VESTERGAARD HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af tømrerarbejde og vedligeholdelse, dels maskinsnedkerarbejde på værksted med fremstilling af vinduer, døre og inventar samt specialopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 849 t.kr. mod 1.167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>848.859</b>	<b>1.166.921</b>
Distributionsomkostninger	-2.096	-4.848
Administrationsomkostninger	-228.924	-226.872
<b>Driftsresultat</b>	<b>617.839</b>	<b>935.201</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.172	22.810
Andre finansielle indtægter	20.375	28.087
Øvrige finansielle omkostninger	-73.818	-94.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>588.568</b>	<b>891.226</b>
2 Skat af årets resultat	-129.909	-196.183
<b>Årets resultat</b>	<b>458.659</b>	<b>695.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	235.600	600.000
Overføres til overført resultat	223.059	95.043
<b>Disponeret i alt</b>	<b>458.659</b>	<b>695.043</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.541	111.736
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>271.541</u>	<u>111.736</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>271.541</u></b>	<b><u>111.736</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	177.813	240.349
	Varebeholdninger i alt	<u>177.813</u>	<u>240.349</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466.596	466.395
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	296.000	200.064
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.278.627	1.215.419
	Andre tilgodehavender	0	171.600
	Periodeafgrænsningsposter	42.069	36.969
	Tilgodehavender i alt	<u>2.083.292</u>	<u>2.090.447</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	550.351	613.611
	Værdipapirer i alt	<u>550.351</u>	<u>613.611</u>
	Likvide beholdninger	375.599	738.811
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.187.055</u></b>	<b><u>3.683.218</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.458.596</u></b>	<b><u>3.794.954</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.096.218	1.873.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.600	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.831.818</b>	<b>2.973.159</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.822	7.603
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.822</b>	<b>7.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.899	223.687
Selskabsskat	124.666	198.550
Anden gæld	340.391	391.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	618.956	814.192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>618.956</b>	<b>814.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.458.596</b>	<b>3.794.954</b>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.778.116	800.000	3.078.116
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.043	600.000	695.043
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.873.159	600.000	2.973.159
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.059	235.600	458.659
	<b>500.000</b>	<b>2.096.218</b>	<b>235.600</b>	<b>2.831.818</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	2.036.366	2.010.739
Pensioner	217.999	201.847
Andre omkostninger til social sikring	47.097	32.278
	<b><u>2.301.462</u></b>	<b><u>2.244.864</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	129.690	198.550
Årets regulering af udskudt skat	219	-2.367
	<b><u>129.909</u></b>	<b><u>196.183</u></b>
	 <u>30/6 2023</u>	 <u>30/6 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	918.976	918.976
Tilgang i årets løb	230.867	0
Afgang i årets løb	-693.248	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>456.595</u></b>	<b><u>918.976</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. juli	 -807.240	 -760.845
Årets afskrivninger	-64.812	-46.395
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	686.998	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-185.054</u></b>	<b><u>-807.240</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	 <b><u>271.541</u></b>	 <b><u>111.736</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	296.000	200.064
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>296.000</u></b>	<b><u>200.064</u></b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Post & Vestergaard Holding ApS, CVR-nr. 34 59 01 25, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.